
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 9^ ediz. Corsa podistica di San Giorgio 
 Data: sabato 21 aprile 2012 Località: Hone 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 3 0.23.04 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 104 0 50 
 2 56 0.23.37 POGLIANI CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 103 0 45 
 3 132 0.23.42 BENEDETTO ERIK G.P. RIVAROLO 1977 SM Ama 102 0 0 
 4 144 0.23.45 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 101 0 50 
 5 109 0.24.15 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 100 0 45 
 6 130 0.24.34 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 99 0 40 
 7 7 0.24.41 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 98 0 50 
 8 133 0.25.19 GRIECO VITTORIO G.P. RIVAROLO 1977 MM40 Ama 97 0 0 
 9 80 0.25.24 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 96 0 45 
 10 90 0.25.38 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 95 0 40 
 11 143 0.25.42 RICCI IGOR A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 Ama 94 0 0 
 12 47 0.25.44 CHERAZ DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI PM Sen M 93 0 37 
 13 43 0.25.47 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 92 0 34 
 14 35 0.26.17 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 91 0 31 
 15 67 0.26.20 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 90 0 37 
 16 111 0.26.23 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 89 0 29 
 17 84 0.26.30 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 3 0 30 
 18 155 0.26.38 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 88 0 34 
 19 30 0.26.38 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 2 0 26 
 20 74 0.26.41 BONETTI EMANUELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 87 0 27 
 21 34 0.26.55 OBERTO FOLCO KEYCO MALF MARATHON SM Sen M 86 0 0 
 22 70 0.27.15 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 85 0 31 
 23 59 0.27.20 CABRAS FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 84 0 29 
 24 93 0.27.21 DONATO ALFREDO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 Vet 83 0 0 
 25 75 0.27.23 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 82 0 25 
 26 171 0.27.28 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 81 0 27 
 27 69 0.27.32 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM Ama 80 0 40 
 28 48 0.27.34 CHERAZ CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 79 0 25 
 29 55 0.27.37 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 78 0 23 
 30 36 0.27.37 GIACHIN RICCA DANIELE LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 Vet 77 0 0 
 31 174 0.27.39 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 76 0 50 
 32 29 0.27.39 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 75 0 23 
 33 160 0.27.43 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 74 0 37 
 34 168 0.27.46 VALLERO FABRIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 Ama 73 0 0 
 35 128 0.27.55 GALISSE MAURO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 72 0 34 
 36 86 0.27.56 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 28 0 30 
 37 108 0.28.03 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 71 0 21 
 38 79 0.28.09 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 70 0 45 
 39 124 0.28.11 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 69 0 21 
 40 76 0.28.17 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 68 0 40 
 41 119 0.28.22 RANIERI PIETRO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 67 0 19 
 42 110 0.28.28 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 66 0 18 
 43 140 0.28.29 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 65 0 31 
 44 40 0.28.30 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 64 0 19 
 45 149 0.28.43 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 63 0 18 
 46 23 0.28.48 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 62 0 17 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 47 61 0.28.53 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 61 0 37 
 48 58 0.28.59 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 60 0 17 
 49 63 0.29.01 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 59 0 34 
 50 169 0.29.07 PERAGLIE CLAUDIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 Ama 58 0 0 
 51 15 0.29.12 COLLIARD MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 57 0 16 
 52 142 0.29.16 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 56 0 29 
 53 158 0.29.21 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 55 0 15 
 54 166 0.29.22 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 54 0 14 
 55 37 0.29.26 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 53 0 13 
 56 159 0.29.28 VALLOMY GIANLUCA  A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM35 Ama 52 0 27 
 57 54 0.29.28 FERRARO MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA PM Sen M 51 0 16 
 58 136 0.29.29 BUSSETTO ANDREA G.P. RIVAROLO 1977 JM Jun M 1 0 0 
 59 88 0.29.43 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 50 0 31 
 60 153 0.29.49 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 49 0 12 
 61 85 0.29.53 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 48 0 11 
 62 98 0.29.55 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 27 0 30 
 63 62 0.29.59 SACCIO ROSARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 47 0 15 
 64 129 0.30.01 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 46 0 10 
 65 25 0.30.05 GIUSSANI LUCA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 Ama 45 0 25 
 66 125 0.30.07 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 26 0 26 
 67 33 0.30.13 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 44 0 23 
 68 106 0.30.14 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 43 0 14 
 69 141 0.30.15 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 42 0 13 
 70 147 0.30.16 KUZNINSKA KATARZYNA BALANGERO ATLETICA LEGGERA MF35 MasterA F 25 0 0 
 71 114 0.30.25 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 41 0 9 
 72 9 0.30.30 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 40 0 29 
 73 91 0.30.31 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 39 0 27 
 74 41 0.30.50 BLANC FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 38 0 12 
 75 123 0.31.12 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 37 0 8 
 76 57 0.31.19 FERRANTE MASSIMO POL. MEZZALUNA VILLANOVA  MM40 Ama 36 0 0 
 77 156 0.31.25 MARASCHIN GIANFRANCO HAPPY RUNNER CLUB MM45 Vet 35 0 0 
 78 28 0.31.29 CAMPIGLIE MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 34 0 21 
 79 135 0.31.30 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 33 0 7 
 80 117 0.31.31 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM All M 2 0 30 
 81 95 0.31.35 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Ama 32 0 19 
 82 60 0.31.41 BRAZZALE SABRINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 24 0 26 
 83 4 0.31.56 CORTINOVIS MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 31 0 18 
 84 94 0.32.03 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 30 0 50 
 85 157 0.32.12 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF All F 2 0 30 
 86 115 0.32.18 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 29 0 0 
 87 44 0.32.40 AVONDOGLIO FABIO AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 28 0 0 
 88 165 0.32.43 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 27 0 6 
 89 164 0.32.44 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 23 0 22 
 90 20 0.32.50 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 26 0 45 
 91 73 0.32.50 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 25 0 17 
 92 162 0.32.59 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF All F 1 0 26 
 93 134 0.33.01 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 24 0 25 
 94 52 0.33.04 MEINERO ANDREA G.P. RIVAROLO 1977 MM40 Ama 23 0 0 
 95 82 0.33.05 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 22 0 16 
 96 137 0.33.14 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 21 0 5 
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 97 72 0.33.16 LA MALFA LORENZO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 Ama 20 0 0 
 98 8 0.33.18 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 19 0 0 
 99 172 0.33.19 ROFFINO LEO AMICI DEL MOMBARONE MM60 Pio 18 0 0 
 100 51 0.33.23 CANEPA MONICA G.P. RIVAROLO 1977 SF MasterA F 22 0 0 
 101 71 0.33.31 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF50 MasterB F 21 0 30 
 102 31 0.33.42 DI GIAMMA TONINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 17 0 15 
 103 163 0.34.06 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 16 0 4 
 104 77 0.34.18 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 20 0 22 
 105 161 0.34.18 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 15 0 3 
 106 131 0.34.26 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 14 0 14 
 107 92 0.34.27 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM60 Pio 13 0 23 
 108 12 0.34.28 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 12 0 2 
 109 152 0.34.32 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 19 0 19 
 110 170 0.34.40 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 18 0 16 
 111 154 0.34.41 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF Sen F 17 0 19 
 112 127 0.34.42 DEBERNARDI GIOVANNA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF45 MasterA F 16 0 14 
 113 122 0.34.45 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 15 0 12 
 114 10 0.34.54 TROIA GIUSEPPE G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 11 0 0 
 115 102 0.35.19 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 10 0 11 
 116 148 0.35.20 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 14 0 10 
 117 138 0.35.30 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 13 0 9 
 118 42 0.35.35 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 9 0 13 
 119 21 0.36.02 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 8 0 40 
 120 53 0.36.11 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 7 0 21 
 121 96 0.36.44 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA MF60 MasterB F 12 0 0 
 122 173 0.37.15 DELLA ROSA LORENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 6 0 1 
 123 1 0.38.22 BARBERIO ANNAMARIA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F 11 0 0 
 124 139 0.38.38 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 5 0 19 
 125 97 0.39.32 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 4 0 37 
 126 104 0.39.54 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 10 0 16 
 127 121 0.40.31 DE MARCO DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE AM All M 1 0 26 
 128 101 0.40.35 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA MF60 MasterB F 9 0 0 
 129 105 0.40.41 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 3 0 34 
 130 2 0.40.52 COSTARELLA GIUSEPPE A.S.D. CANAVESE 2005 MM60 Pio 2 0 0 
 131 83 0.40.54 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 8 0 26 
 132 145 0.41.28 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF40 MasterA F 7 0 8 
 133 87 0.41.30 FIORI PAOLA POL. DIL. SANT'ORSO MF55 MasterB F 6 0 22 
 134 89 0.42.39 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 MasterB F 5 0 19 
 135 126 0.44.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 1 0 31 
 136 107 0.45.12 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 4 0 16 
 137 103 0.47.12 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 3 0 14 
 138 26 0.49.09 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 2 0 14 
 139 167 0.55.50 MEDDA ANGELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF50 MasterB F 1 0 12 
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 Eso M Km. 1 
 1 128 0.03.51 ROLLET DIDIER POL. DIL. SANT'ORSO EM 5 0 30 
 2 156 0.04.14 DE MARCO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE EM 4 0 26 
 3 133 0.04.16 BASTRENTAZ JEAN MARC A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 3 0 22 
 4 103 0.04.17 ATZORI MATTEO A.S.D. ATL. A. CALVESI EM 2 0 19 
 5 106 0.04.40 GILLIO WALID A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN EM 1 0 16 

 Eso F Km. 1 
 1 138 0.03.52 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 2 0 30 
 2 102 0.04.20 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 1 0 26 

 Rag M Km. 1,7 
 1 146 0.07.09 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO RM 6 0 30 
 2 105 0.07.23 GILLIO KARIM A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 5 0 26 
 3 154 0.07.48 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO RM 4 0 22 
 4 153 0.08.07 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 3 0 19 
 5 101 0.08.19 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 2 0 16 
 6 145 0.09.25 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 14 

 Cad M Km. 1,7 
 1 142 0.06.43 CABRAS KRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 2 0 30 
 2 152 0.08.55 BARAVEX RUDY A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 1 0 26 

 All M Km. 6,7 
 1 117 0.31.31 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 2 0 30 
 2 121 0.40.31 DE MARCO DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE AM 1 0 26 

 All F Km. 6,7 
 1 157 0.32.12 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 2 0 30 
 2 162 0.32.59 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 1 0 26 

 Jun M Km. 6,7 
 1 84 0.26.30 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO JM 3 0 30 
 2 30 0.26.38 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 2 0 26 
 3 136 0.29.29 BUSSETTO ANDREA G.P. RIVAROLO 1977 JM 1 0 0 

 Sen F Km. 6,7 
 1 98 0.29.55 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 27 0 30 
 2 125 0.30.07 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 26 0 26 
 3 164 0.32.44 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 23 0 22 
 4 154 0.34.41 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 17 0 19 
 5 104 0.39.54 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 10 0 16 
 6 26 0.49.09 MAXIM CATALINA  A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 2 0 14 

 MasterA F Km. 6,7 
 1 86 0.27.56 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 28 0 30 
 2 147 0.30.16 KUZNINSKA KATARZYNA BALANGERO ATLETICA LEGGERA MF35 25 0 0 
 3 60 0.31.41 BRAZZALE SABRINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 24 0 26 
 4 51 0.33.23 CANEPA MONICA G.P. RIVAROLO 1977 SF 22 0 0 
 5 77 0.34.18 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 20 0 22 
 6 152 0.34.32 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 19 0 19 
 7 170 0.34.40 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 18 0 16 
 8 127 0.34.42 DEBERNARDI GIOVANNA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF45 16 0 14 
 9 122 0.34.45 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 15 0 12 
 10 148 0.35.20 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 14 0 10 
 11 138 0.35.30 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 13 0 9 
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 12 83 0.40.54 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 8 0 26 
 13 145 0.41.28 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF40 7 0 8 
 14 103 0.47.12 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 3 0 14 

 MasterB F Km. 6,7 
 1 71 0.33.31 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF50 21 0 30 
 2 96 0.36.44 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA MF60 12 0 0 
 3 1 0.38.22 BARBERIO ANNAMARIA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 11 0 0 
 4 101 0.40.35 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA MF60 9 0 0 
 5 87 0.41.30 FIORI PAOLA POL. DIL. SANT'ORSO MF55 6 0 22 
 6 89 0.42.39 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 5 0 19 
 7 107 0.45.12 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 4 0 16 
 8 167 0.55.50 MEDDA ANGELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF50 1 0 12 

 Sen M Km. 6,7 
 1 3 0.23.04 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 104 0 50 
 2 56 0.23.37 POGLIANI CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 103 0 45 
 3 130 0.24.34 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 99 0 40 
 4 47 0.25.44 CHERAZ DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI PM 93 0 37 
 5 43 0.25.47 VUILLERMOZ MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 92 0 34 
 6 35 0.26.17 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 91 0 31 
 7 111 0.26.23 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 89 0 29 
 8 74 0.26.41 BONETTI EMANUELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 87 0 27 
 9 34 0.26.55 OBERTO FOLCO KEYCO MALF MARATHON SM 86 0 0 
 10 75 0.27.23 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 82 0 25 
 11 29 0.27.39 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 75 0 23 
 12 124 0.28.11 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 69 0 21 
 13 119 0.28.22 RANIERI PIETRO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 67 0 19 
 14 110 0.28.28 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 66 0 18 
 15 23 0.28.48 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 62 0 17 
 16 54 0.29.28 FERRARO MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA PM 51 0 16 
 17 62 0.29.59 SACCIO ROSARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 47 0 15 
 18 106 0.30.14 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 43 0 14 
 19 141 0.30.15 FRANCHINO ALBERTO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 42 0 13 
 20 41 0.30.50 BLANC FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 38 0 12 
 21 115 0.32.18 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 29 0 0 
 22 102 0.35.19 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 10 0 11 

 Ama Km. 6,7 
 1 132 0.23.42 BENEDETTO ERIK G.P. RIVAROLO 1977 SM 102 0 0 
 2 144 0.23.45 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 101 0 50 
 3 109 0.24.15 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 100 0 45 
 4 133 0.25.19 GRIECO VITTORIO G.P. RIVAROLO 1977 MM40 97 0 0 
 5 143 0.25.42 RICCI IGOR A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 94 0 0 
 6 69 0.27.32 TEPPEX PAOLO A.S.D. COGNE 4061 SM 80 0 40 
 7 160 0.27.43 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 74 0 37 
 8 168 0.27.46 VALLERO FABRIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 73 0 0 
 9 128 0.27.55 GALISSE MAURO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 72 0 34 
 10 140 0.28.29 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 65 0 31 
 11 169 0.29.07 PERAGLIE CLAUDIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 58 0 0 
 12 142 0.29.16 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 56 0 29 
 13 159 0.29.28 VALLOMY GIANLUCA  A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM35 52 0 27 
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 9^ ediz. Corsa podistica di San Giorgio 
 Data: sabato 21 aprile 2012 Località: Hone 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 14 25 0.30.05 GIUSSANI LUCA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS MM40 45 0 25 
 15 33 0.30.13 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 44 0 23 
 16 57 0.31.19 FERRANTE MASSIMO POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI MM40 36 0 0 
 17 28 0.31.29 CAMPIGLIE MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 34 0 21 
 18 95 0.31.35 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 32 0 19 
 19 4 0.31.56 CORTINOVIS MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 31 0 18 
 20 44 0.32.40 AVONDOGLIO FABIO AMICI DEL MOMBARONE MM35 28 0 0 
 21 73 0.32.50 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 25 0 17 
 22 52 0.33.04 MEINERO ANDREA G.P. RIVAROLO 1977 MM40 23 0 0 
 23 82 0.33.05 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 22 0 16 
 24 72 0.33.16 LA MALFA LORENZO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 20 0 0 
 25 31 0.33.42 DI GIAMMA TONINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 17 0 15 
 26 131 0.34.26 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 14 0 14 
 27 42 0.35.35 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 9 0 13 

 Vet Km. 6,7 
 1 7 0.24.41 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 98 0 50 
 2 80 0.25.24 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 96 0 45 
 3 90 0.25.38 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 95 0 40 
 4 67 0.26.20 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 90 0 37 
 5 155 0.26.38 STEVENIN DONATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 88 0 34 
 6 70 0.27.15 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 85 0 31 
 7 59 0.27.20 CABRAS FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 84 0 29 
 8 93 0.27.21 DONATO ALFREDO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 83 0 0 
 9 171 0.27.28 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 81 0 27 
 10 48 0.27.34 CHERAZ CLAUDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 79 0 25 
 11 55 0.27.37 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 78 0 23 
 12 36 0.27.37 GIACHIN RICCA DANIELE LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM45 77 0 0 
 13 108 0.28.03 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 71 0 21 
 14 40 0.28.30 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 64 0 19 
 15 149 0.28.43 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 63 0 18 
 16 58 0.28.59 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 60 0 17 
 17 15 0.29.12 COLLIARD MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 57 0 16 
 18 158 0.29.21 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 55 0 15 
 19 166 0.29.22 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 54 0 14 
 20 37 0.29.26 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 53 0 13 
 21 153 0.29.49 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 49 0 12 
 22 85 0.29.53 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 48 0 11 
 23 129 0.30.01 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 46 0 10 
 24 114 0.30.25 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 41 0 9 
 25 123 0.31.12 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 37 0 8 
 26 156 0.31.25 MARASCHIN GIANFRANCO HAPPY RUNNER CLUB MM45 35 0 0 
 27 135 0.31.30 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 33 0 7 
 28 165 0.32.43 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 27 0 6 
 29 137 0.33.14 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 21 0 5 
 30 163 0.34.06 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 16 0 4 
 31 161 0.34.18 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 15 0 3 
 32 12 0.34.28 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 12 0 2 
 33 10 0.34.54 TROIA GIUSEPPE G.P. RIVAROLO 1977 MM50 11 0 0 
 34 173 0.37.15 DELLA ROSA LORENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 6 0 1 
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 9^ ediz. Corsa podistica di San Giorgio 
 Data: sabato 21 aprile 2012 Località: Hone 
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 Pio Km. 6,7 
 1 174 0.27.39 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 76 0 50 
 2 79 0.28.09 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 70 0 45 
 3 76 0.28.17 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 68 0 40 
 4 61 0.28.53 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 61 0 37 
 5 63 0.29.01 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 59 0 34 
 6 88 0.29.43 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 50 0 31 
 7 9 0.30.30 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 40 0 29 
 8 91 0.30.31 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 39 0 27 
 9 134 0.33.01 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 24 0 25 
 10 8 0.33.18 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 19 0 0 
 11 172 0.33.19 ROFFINO LEO AMICI DEL MOMBARONE MM60 18 0 0 
 12 92 0.34.27 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM60 13 0 23 
 13 53 0.36.11 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 7 0 21 
 14 139 0.38.38 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 5 0 19 
 15 2 0.40.52 COSTARELLA GIUSEPPE A.S.D. CANAVESE 2005 MM60 2 0 0 

 Sup P Km. 6,7 
 1 94 0.32.03 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 30 0 50 
 2 20 0.32.50 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 26 0 45 
 3 21 0.36.02 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 8 0 40 
 4 97 0.39.32 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 4 0 37 
 5 105 0.40.41 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 3 0 34 
 6 126 0.44.55 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 1 0 31 
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 9^ ediz. Corsa podistica di San Giorgio 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 892 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 754 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 752 
 4 A.S.D. CANAVESE 2005 330 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 319 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 307 
 7 G.P. RIVAROLO 1977 233 
 8 A.S.D. COGNE 4061 165 
 9 A.S.D. ATLETICA ZERBION 142 
 10 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 129 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 89 
 12 KEYCO MALF MARATHON 86 
 13 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 77 
 14 AMICI DEL MOMBARONE 65 
 15 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 36 
 16 HAPPY RUNNER CLUB 35 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 92 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 82 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 61 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 58 
 5 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 25 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 24 
 7 G.P. RIVAROLO 1977 22 
 8 ATL. LESSONA 12 
 9 A.S.D. CANAVESE 2005 11 
 10 A.P.D. PIETRO MICCA 9 
 11 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 21 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 8 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 6 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
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 8 G.P. RIVAROLO 1977 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
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 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 30 
 POL. DIL. SANT'ORSO 28 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 18 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 11 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 7 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
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